

## ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГЛИНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Сергея Лазо ул., 11, г. Самара, Россия, 443112 тел.: (846) 950-10-10; факс: (846) 950-32-22; e-mail: krgl@samadm.ru

21.10.2016 г.

г. Самара, ул. С.Лазо, 11

## Заключение

о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Красноглинского внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

- 1. Признать публичные слушания, проведенные в форме сбора мнений (отзывов) жителей Красноглинского района с 07.10.2016 по 28.10.2016 по проекту бюджета Красноглинского внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, состоявшимися.
- 2. Проект бюджета Красноглинского внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, обсужденный на публичных слушаниях, принять к сведению.
- 3. Рекомендовать Совету депутатов Красноглинского внутригородского района городского округа Самара рассмотреть и утвердить проект бюджета Красноглинского внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в редакции, вынесенной на публичные слушания.

Глава Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара

